
 
Firma Mediset - Chironax s.r.o. ujišťuje, že na výrobky uvedené v této nabídce bylo vydáno prohlášení o shodě. 

 

IČO: 48200417,  DIČ: CZ48200417,   Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu 1036125002 / 5500, 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku KS České Budějovice, oddíl C, vložka 2429, datum registrace 16.12.1992.  

Firma je registrována u firmy EKO-KOM, a.s., pod registračním číslem EK-F00024621 
KOST SOFT 

®
 W:\__Ceníky\Ceník Word\_Ceník Word - Aktuální-\www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.docx 

 

 
Asociace výrobců 

a dodavatelů 
zdravotnických 

prostředků 

  

 

Lidická 566 / 82  

370 01 České Budějovice 

   

E-mail:  info@mediset.cz Telefon: 387 311 874 Obchod: 777 126 381, 399 499 621 

Internet:  www.mediset.cz Telefon: 387 311 875 Nabídky: 777 126 388, 399 499 620 

E-shop: eshop.mediset.cz  Servis: 777 126 389, 399 499 626 

  
  

Rehabilitační stoly Jordan 

 
Značka:  SKn 2023-01-01-25 Datum:  24.1.2023 Vypracoval:  Stanislav Korbel Mobil:  777 126 388 
    

skype: callto:standa.mediset gmail: standa.mediset@gmail.com e-mail: standa@mediset.cz Tel:     399 499 620 

 

 
 
 
 

Obsah: 

 
Rehabilitační stoly Jordan ................................................................. 1 

Obsah: ..................................................................................... 1 
Doprava: .................................................................................. 3 
Záruční a pozáruční servis ....................................................... 3 
Termín dodání: ........................................................................ 3 
Rozměry lehátek ...................................................................... 3 
BTK - Bezpečnostně technická kontrola ................................... 3 
Životnost lehátka ...................................................................... 3 

Rehabilitační stoly Jordan - řada A ............................... 4 
Rehabilitační stoly Jordan - řada S - Simple.................. 6 
Rehabilitační stoly Jordan - řada D ............................... 7 
Rehabilitační stoly Jordan - řada B ............................... 9 
Rehabilitační stoly Jordan - řada F .............................. 11 
Rehabilitační stoly Jordan - řada G ............................. 16 
Rehabilitační stoly Jordan - řada U ............................. 18 

Trakční stůl ............................................................................ 22 
Vojtův stůl .............................................................................. 23 
Vojtův stůl - skládací .............................................................. 25 
Transfúzní křesla ................................................................... 26 
Gynekologické stoly ............................................................... 27 
Vertikalizační stoly - Naklápěcí stoly ...................................... 30 
Dřevěná lehátka JORDAN ..................................................... 31 
Sprchovací stoly..................................................................... 33 
Příslušenství k masážním stolům Jordan ............................... 34 
Vzorník barev rámů konstrukce a koženek stolů Jordan ......... 36 
Cenové katalogy ke stažení ................................................... 38 
Kontakty ................................................................................. 41 
Živnostenské listy a certifikáty ................................................ 42 

 
 

 

 

Přístroje označené tlačítkem  

si můžete zakoupit v našem e-shopu: 

 

www.mediset.cz/eshop 

Prohlížíte-li si katalog v pdf - on-line,  

stačí kliknout na odkaz vedle tlačítka. 

 

 
 

 
 
 
  

 

https://www.mediset.cz/eshop/
https://www.mediset.cz/eshop/
https://www.mediset.cz/eshop/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 2 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

POLSTROVÁNÍ ZÁKLADNÍ TVAR 
 

 

 

  

v ceně 
 
 
 
 

  

 
 
 
 

NOVINKA 
 

Konstrukce FACE 

 
 
 

 
 
 

Tato řada se vyznačuje svou jednoduchostí jak ovládání, tak i na údržbu, přitom si 
udržuje svou spolehlivost, kterou jsou lehátka JORDAN pověstná! 
 
Představujeme Vám novou řadu lehátek JORDAN FACE ve zcela novém, moder-
ním  designu, novým ovládáním elektromotoru. Tato řada se vyznačuje svou jedno-
duchostí jak ovládání, tak i na údržbu, přitom si udržuje svou spolehlivost, kterou jsou 
lehátka JORDAN pověstná! 
 
V novém designu si můžete OBJEDNÁVAT bez PŘÍPLATKU tato lehátka: 
Řada F: F2, F3, F4, F5 
Řada G: G3, G5, G6 
Řada U: U2, U3, U4, U5, U6, U7 
Řada E: E1 Vojtův stůl, E2 Vojtův stůl, ale pouze do šíře 80 cm 
 
Vše v provedení s elektromotorem nebo  s hydraulickým zdvihem. 
 
Jestliže budete chtít objednat lehátko v tomto moderním a jednoduchým designem 
FACE, připište do objednávky za katalogové číslo písmeno „F“. 
 
Bez objednání konstrukce FACE, bude mít lehátko standardní design. 
 
Plastová konstrukce s rámem je ve dvojím barevném provedení  
a to stříbrná RAL 9006 a bílá RAL 9003. 
 
Nastavitelná výška lehátka s konstrukcí FACE: 48 - 95 cm 

 
   

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 3 

 

 

 
 
 
 
 

Doprava:  
 
Jihočeský kraj zdarma,  
ostatní kraje 1.000 Kč + 21% DPH 
 
 
 
 

Záruční a pozáruční servis 
 
Na všechny modely lehátek a stolů JORDAN pro fyzikální medicínu poskytujeme základní záruku 2 roky. 
Na elektromotor, hydraulický píst, plynové vzpěry, koženkové polstrování, kolečka, a ostatní příslušenství poskytujeme záruku 2 roky 
Záruční a pozáruční servis zajišťujeme 10 let. 
 
 
 
 

Termín dodání:  
 
cca 4-12 týdnů, jde o zakázkovou výrobu 
 
 
 
 

Rozměry lehátek 
 
Rozměry lehátek je možno přizpůsobit dle přání zákazníka po 5 cm 
 
 
 
 

BTK - Bezpečnostně technická kontrola 
 
Doporučujeme provádět 1x ročně bezpečnostně technickou kontrolu zdravotnického prostředku (ZP), kterou Vám náš servisní technik přijede 
provést a následně vystaví protokol o této prohlídce. 
Při prohlídce bude zkontrolován a odzkoušen celkový stav lehátka.  
Chybějící díly budou doplněny.  
Tuto prohlídku Vám provedeme na základě písemné objednávky. 
 
 
 
 
 

Životnost lehátka  
 
Životnost lehátka je max. 10 let 
Po uplynutí tohoto období musí být provedena výrobcem kompletní revize lehátka.  
Bez ní nelze lehátko dále užívat ve zdravotnictví! 
Revize se provádí na základě objednávky uživatelem zdravotnického prostředku.  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 4 

 

 

 
 

Rehabilitační stoly Jordan - řada A 

 
 

  

 
 
 

 

 

Rehabilitační stůl - lehátko 
 
Obzvlášť stabilní konstrukce z přesných ocelových profilů zaručuje absolutně 
pevné umístění a práci bez chvění.. 
 

Kat. číslo 1001.010 - Jordan A1 

Hlavový díl je nastavitelný nahoru utahovacím systémem páček, ložná plocha 
potažená umělou hmotou s ochranou hran. 
Délka 195 cm, šířka 65 cm,  výška 65 (nebo dle přání - do 85 cm)  
Maximální zátěž lehátka 180 kg 
Bez ústního otvoru (možnost rozšíření) 
 
Barevné varianty 
Pomocí speciální práškové barvy je povrch trvale odolný proti poškrábání. 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.005 - Kryt na ústní otvor  
1901.011 - Ústní otvor v podhlavníku (Jordan A1) 
1901.012 - Půlená nožní část nastavitelná utahovacím systémem páček 
1901.013 - Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.038 - Kolečka s brzdou 
1901.040 - odkládací polička 
1901.014 - Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
 

 
 

 
 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena za 1 ks  
bez DPH 

DPH Cena za 1 ks 
s DPH 

 Rehabilitační stoly Jordan      

1001.010 
Jordan A1 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

7.860,00 Kč 21% 9.510,60 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/334-jordan-a1-rehabilitacni-stul-lehatko.html     

 
 
 
 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/334-jordan-a1-rehabilitacni-stul-lehatko.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 5 

 

 

 
 

    

Rehabilitační stůl – lehátko 
 

Kat. číslo 1001.050 - Jordan A transport 
Bezmotorové transportní lehátko s pevnou výškou stolu.  

Vhodné pro převoz pacientů. 
 
Rozměry stolu: 
200 x 70 cm, 2 segmentový 
 
Specifikace: 
 

 průjezdná šíře 77 cm, vnější délka 207 cm 

 standardní pevná výška lehátka je 70 cm 

 podhlavník je nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou 

 postranní bradla sklopná 

 kolečka ø 125 mm s brzdou a aretací směru předního kolečka 

 nárazníková kolečka ø 70 mm 

 převozní nosnost lehátka 180 kg 

 hmotnost vozíku 30 kg  
 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.025 - Infúzní stojan 
1901.014 - Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
 

 
 

1001.050 
Jordan A transport  
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

17.040,00 Kč 21% 20.618,40 Kč 

 
 
 
 
 
 

 

 

Rehabilitační stůl – lehátko 
 

Kat. číslo 1001.030 - Jordan A3 

Hlavový díl je nastavitelný nahoru a dolů pomocí Block-0-Lift plynového péra.  
Lehátko je extrémně pevné pomocí mezipříček.  
Čalounění je provedeno kolem všech hran. 
Ústní otvor s krytem 
 
Délka 195 cm, šířka 65 cm,  výška 65 cm (nebo dle přání - do 85 cm)  
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.005 - Kryt na ústní otvor  
1901.012 - Půlená nožní část nastavitelná utahovacím systémem páček 

1901.013 - Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.038 - Kolečka s brzdou 
1901.040 - odkládací polička 
1901.014 - Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
 

 
 

1001.030 
Jordan A3  
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

9.010,00 Kč 21% 10.902,10 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/335-jordan-a3-rehabilitacni-stul-lehatko.html     

 
 
 

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/335-jordan-a3-rehabilitacni-stul-lehatko.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 6 

 

 

  
 

Rehabilitační stoly Jordan - řada S - Simple 

 
 

 

        

Kat. číslo 1006.121 – Jordan Simple 2e 
 
Jednomotorová lehátka jednoduché konstrukce s elektrickým nastavením výšky 
stolu. 200 x 65 cm, 2segmentové 
 
• hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
• ústní otvor s krytem 
• elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 
• ruční ovladač elektromotoru 
 
Segmenty:  2 segmenty 
Typ pohonu: Elektrický pohon 

Délka:  200 cm 
Šířka:  65 cm (nebo dle přání - do 85 cm) 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.003 Třídílný podhlavník  
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 

1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
 

 
 

1006.121  
Jordan Simple 2e – dvousegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

23.090,00 Kč 21% 27.938,90 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/352-jordan-f2e-simple-rehabilitacni-stul.html     

 
 
 

 

            

Kat. číslo 1006.121 – Jordan Simple 3e 
 
Jednomotorová lehátka jednoduché konstrukce s elektrickým nastavením výšky 
stolu. 200 x 65 cm, 3segmentové 
 
• hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
• ústní otvor s krytem 
• elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 
• ruční ovladač elektromotoru 
 
Segmenty:  3 segmenty 
Typ pohonu: Elektrický pohon 
Délka:  200 cm 
Šířka:  65 cm (nebo dle přání - do 85 cm) 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.003 Třídílný podhlavník  
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 

1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
 

 
 

1006.131  
Jordan Simple 3e – třísegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

25.990,00 Kč 21% 31.447,90 Kč 

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/352-jordan-f2e-simple-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 7 

 

 

  

Rehabilitační stoly Jordan - řada D 

 
Kat. číslo 1004.010 – Jordan D1 Vojtův stůl – masážní gymnastické lůžko 

 
Nastavení výšky pomocí ruční kliky přes zvedací mechanizmus v rozmezí 65 až 85 cm.  

 
Čalounění:  pěnová žíněnka  
Rám: absolutně pevný, nekrutný, kloubový rám uložený v perforovaných pouzdrech 
Nastavitelnost výšky:  zapustitelnou klikou u nohou pacienta. 

 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 mm 
1901.002 + kolečka Ø 100 mm 
1901.003 Třídílný podhlavník  
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 

 
Délka: 200 cm 
Šířka:  70 cm (nebo dle přání - do 100 cm) 
 
ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm 
maximální zátěž lehátka 180 kg 

 
 
 

1004.010 
Jordan D1 Vojtův stůl – jednosegmentový stůl 

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

18.600,00 Kč 21% 22.506,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/342-jordan-d1-masazni-gymnasticke-luzko.html     

 
 
 
 

Kat. číslo 1004.020 – Jordan D2 – masážní gymnastické lůžko 

 
Nastavení výšky pomocí ruční kliky přes zvedací mechanizmus v rozmezí 65 až 85 cm. 
2 segmentový 

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou. 
Ústní otvor s krytem 
 
Čalounění:  pěnová žíněnka 40 mm silná (masážní lehátko), 30 mm gymnastické lehát-
ko 
Rám: absolutně pevný, nekrutný, kloubový rám uložený v perforovaných pouzdrech 
Nastavitelnost výšky:  zapustitelnou klikou u nohou pacienta. 

 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 mm 
1901.002 + kolečka Ø 100 mm 
1901.003 Třídílný podhlavník  
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 

1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.006 Kónické zúžení u nohou (Jordan D2, D3) 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy (Jordan D2, D3) 

 
Délka: 195 cm 
Šířka:  65 cm – masážní lehátko 
 70, 75 cm  
 80 cm – gymnastické lehátko 
Maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 

 
 
 

1004.020 
Jordan D2 – dvousegmentový stůl 

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

20.330,00 Kč 21% 24.599,30 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/343-jordan-d2-masazni-gymnasticke-luzko.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/342-jordan-d1-masazni-gymnasticke-luzko.html
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/343-jordan-d2-masazni-gymnasticke-luzko.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 8 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Kat. číslo 1004.030 - Jordan D3 
Masážní lavice vhodná především pro pracoviště, kde se střídají maséři u jednoho 
stolu a potřebují si přizpůsobit výšku lehátka své postavě. Lavice není vhodná pro 
zvedání s pacientem.  
Nastavení výšky pomocí ruční kliky přes zvedací mechanizmus v rozmezí 65 až 85 
cm 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou. Rám je absolutně pevný, 
nekrutný.  
 
Rozměry lavice: délka 195 cm, šířka 65 cm, 3 segmentový  
Rozměry lze upravit dle přání zákazníka.  
 

 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.003 Třídílný podhlavník  
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.006 Kónické zúžení u nohou (Jordan D2, D3) 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy (Jordan D2, D3) 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 

 

 
 

1004.030 
Jordan D3 – třísegmentový stůl 

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

22.300,00 Kč 21% 26.983,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/344-jordan-d3-masazni-gymnasticke-luzko.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/344-jordan-d3-masazni-gymnasticke-luzko.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 9 

 

 

 

Rehabilitační stoly Jordan - řada B 

 
 

 

 

Kat. číslo 1002.021 – Jordan B2e 
 
Jednoduché dvoudílné lehátko. Hlavová část je nastavitelná pomocí blok-systému.  
Otvor na ústa a nos s krytem je u těchto lehátek samozřejmostí.  
 
Rozsah zdvihu lehátka:  
výšku lze nastavit v rozsahu od 55 do 95 cm. Způsob ovládání elektromotoru je 

možný pomocí ručního ovladače. Manipulace s lehátkem je velice jednoduchá po-
mocí předních koleček.  
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Rozměry lze upravit na základě přání zákazníka za malý příplatek.  
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 

1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.003 Třídílný podhlavník 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 

 
 

1002.021  
Jordan B2e – dvousegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 55 - 95 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

32.000,00 Kč 21% 38.720,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/336-jordan-b2e-rehabilitacni-stul.html     

 
 
 

 

 

Kat. číslo 1002.031 – Jordan B3e 
 
Jednoduché třídílné lehátko. Hlavová část je nastavitelná pomocí blok-systému.  
Otvor na ústa a nos s krytem je u těchto lehátek samozřejmostí.  

 
Rozsah zdvihu lehátka:  
výšku lze nastavit v rozsahu od 55 do 95 cm. Způsob ovládání elektromotoru je 
možný pomocí ručního ovladače. Manipulace s lehátkem je velice jednoduchá po-
mocí předních koleček.  
 
Poloha nohou nastavitelná západkovým mechanismem 
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Rozměry lze upravit na základě přání zákazníka za malý příplatek.  
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.003 Třídílný podhlavník 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 
 

 
 

1002.031 
Jordan B3e – třísegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 55 - 95 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

34.770,00 Kč 21% 42.071,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/337-jordan-b3e-rehabilitacni-stul.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/336-jordan-b2e-rehabilitacni-stul.html
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/337-jordan-b3e-rehabilitacni-stul.html
javascript:self.close()


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 10 

 

 

 
 

 
 

 

Kat. číslo 1102.021 – Jordan B2e prima 
 
Dvousegmentové lehátko v kombinaci křížové konstrukce a klasického spodního 
rámu.  
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm); 2segmentový 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 
elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 

 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy  
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.003 Třídílný podhlavník 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 

1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 

 
 

1102.021 
Jordan B2e prima – dvousegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

34.540,00 Kč 21% 41.793,40 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/338-jordan-b2e-prima-rehabilitacni-stul.html     

 
 
 
 

 
 

 

Kat. číslo 1102.031 – Jordan B3e prima 
Třísegmentové lehátko v kombinaci křížové konstrukce a klasického spodního rá-
mu.  
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm); 3segmentový 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 
elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
poloha nohou nastavitelná pomocí klik systému  
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 

 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy  
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.003 Třídílný podhlavník 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 

1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 

 
 

1102.031 
Jordan B3e prima – třísegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

36.850,00 Kč 21% 44.588,50 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/339-jordan-b3e-prima-rehabilitacni-stul.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/338-jordan-b2e-prima-rehabilitacni-stul.html
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/339-jordan-b3e-prima-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 11 

 

 

 

Rehabilitační stoly Jordan - řada F 

 
 

 
Na snímku je lehátko včetně koleček  

a konstrukčního ovládače elektromotoru - chrom 

 

Kat. číslo 1106.031 – Jordan Prima 3 
Třísegmentové lehátko v kombinaci křížové konstrukce a klasického spodního rámu.  
 
Rozměry: 200 x 65 cm; 3segmentový 
zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 53 - 101 cm 

ruční ovladač elektromotoru 
maximální zátěž lehátka 180 kg 

 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.005 Kryt na ústní otvor 
1901.011 Ústní otvor v podhlavníku 
1901.006 Kónické zúžení u nohou 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy  

1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 

 
 
 

1106.031 
Jordan Prima 3 – třísegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 53 - 101 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

37.430,00 Kč 21% 45.290,30 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/353-jordan-f3-prima-rehabilitacni-stul.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/353-jordan-f3-prima-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 12 

 

 

 
 
 

 
Na snímku je lehátko včetně koleček  

  

 

Kat. číslo 1006.021 - Jordan F2e 

 
Masážní stůl Jordan – Universal je polohovatelné lehátko, sloužící ke všem po-
třebným úkonům. 
2segmentový 
 
Velikost lehátka: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Hlavová část:  jednodílná s otvorem pro nos, je kladně i záporně nastavitelná.  
 
Rozsah zdvihu obstarává elektromotor. 
50 - 105 cm základní konstrukce 
48 - 95 cm konstrukce FACE 
 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
Ovládání je velmi jednoduché. Stlačením tlačítka rukou (nebo dle montáže nohou) 
umožňuje pracovníkovi pohodlnou a bezpečnou manipulaci s pacientem. Možnost 
polohování jednotlivých dílů lehátka (podhlavník, nohy) je též velmi jednoduché nad-
zvednutím a dotažením bezpečnostní kličky.  
 

Rám je vyroben z profilového materiálu, svařován do úhledné konstrukční podoby, 
váha nepřesahuje 50 kg. 
 
Kombinace filcu s molitanem je potažena omyvatelnou koženkou. Na žádost zá-
kazníka je možno dodat lehátko jako pojízdné. 
 
 
Volitelné příslušenství: 
viz Jordan F5 

 
 
 

1006.021 
Jordan F2e  – dvousegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

35.350,00 Kč 21% 42.773,50 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/354-jordan-f2e-rehabilitacni-stul.html     

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

1006.022 

 
Jordan F2h – dvousegmentový stůl hydraulický 

ručně nastavitelná výška 51 - 101 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 
 

34.190,00 Kč 21% 41.369,90 Kč 

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/354-jordan-f2e-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 13 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
FACE 

Kat. číslo 1006.031 - Jordan F3e 

 
Masážní stůl Jordan – Universal je polohovatelné lehátko, sloužící ke všem po-

třebným úkonům. 
3segmentový 
 
Velikost lehátka: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Hlavová část:  jednodílná s otvorem pro nos, je kladně i záporně nastavitelná.  
 
Rozsah zdvihu obstarává elektromotor. 
50 - 105 cm základní konstrukce 
48 - 95 cm konstrukce FACE 
 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
Třetí segment lehátka (část u nohou) je nastavitelný pomocí klik – systému (nad-

zvednout pustit, zatáhnout spustit). Na přání je možné dodat polohování s plynovou 
pružinou. 
Hlavová opěrka je nastavitelná blok systémem. Tento systém se vyznačuje spolehli-
vostí a velice jednoduchou obsluhou. Nosnost hlavové opěrky přes 120 kg, což 
umožňuje usazení pacienta i na této části lehátka.  
 
  
Volitelné příslušenství: 
viz Jordan F5 
 
 

 
 
 

1006.031 
Jordan F3e - třísegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

37.423,00 Kč 21% 45.281,80 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/355-jordan-f3e-rehabilitacni-stul.html     

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

1006.032 
Jordan F3h  - třísegmentový stůl hydraulický 

ručně nastavitelná výška 51 - 101 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

36.270,00 Kč 21% 43.886,70 Kč 

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/355-jordan-f3e-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 14 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

Kat. číslo 1006.041 - Jordan F4e 

 
Masážní stůl Jordan – Universal je polohovatelné lehátko, sloužící ke všem po-

třebným úkonům. 
 
Velikost lehátka: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Hlavová část:  jednodílná s otvorem pro nos, je kladně i záporně nastavitelná.  
 
Rozsah zdvihu obstarává elektromotor. 
50 - 105 cm základní konstrukce 
48 - 95 cm konstrukce FACE 
 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
• 3-dílný podhlavník 
• hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

• ústní otvor s krytem 
• ruční ovladač elektromotoru (F4e) 
  
 
Volitelné příslušenství: 
viz Jordan F5 

 
 
 

1006.041 
Jordan F4e - 4segmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

39.270,00 Kč 21% 47.516,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/356-jordan-f4e-rehabilitacni-stul.html     

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

1006.042 
Jordan F4h  - 4segmentový stůl hydraulický 

ručně nastavitelná výška 51 - 101 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

38.120,00 Kč 21% 46.125,20 Kč 

 
 

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/356-jordan-f4e-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 15 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
FACE 

Kat. číslo 1006.051 - Jordan F5e 

 
Masážní stůl Jordan – Universal je polohovatelné lehátko, sloužící ke všem po-
třebným úkonům. 
 
Velikost lehátka: 200 x 65 cm (volitelně do 85 cm) 
Hlavová část:  jednodílná s otvorem pro nos, je kladně i záporně nastavitelná.  
 
Rozsah zdvihu obstarává elektromotor. 
50 - 105 cm základní konstrukce 
48 - 95 cm konstrukce FACE 
 
maximální zátěž lehátka 180 kg 

 
 

 • 3-dílný podhlavník 

 • hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

 • ústní otvor s krytem 

 • poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou 

 • elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm základní konstrukce 

 • elektricky nastavitelná výška 48 - 95 cm konstrukce FACE 

 • ruční ovladač elektromotoru 

 • maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.006 Kónické zúžení u nohou 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy  
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 

1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
1901.019 Otočné opěrky u podhlavníku (jen u Jordan F2)  
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka  

 
 
 

1006.051 
Jordan F5e - pětisegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

41.930,00 Kč 21% 50.735,30 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/357-jordan-f5e-rehabilitacni-stul.html     

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

1006.052 
Jordan F5h  - pětisegmentový stůl hydraulický 

ručně nastavitelná výška 51 - 101 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

40.780,00 Kč 21% 49.343,80 Kč 

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/rehabilitacni-stoly-jordan/357-jordan-f5e-rehabilitacni-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 16 

 

 

 

 

Rehabilitační stoly Jordan - řada G 

 
 

 
 

 
 

 

Kat. číslo 1007.031 - Jordan G3e  

 
Rozměry 200 x 65 cm, 3segmentový 
vyšetřovací a terapeutické lehátko s elektricky poháněným ovládáním změny polohy 
prostřednictvím kloubového mechanismu 
 
• hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
• ústní otvor s krytem 
• drenážovací poloha pomocí elektromotoru 
• elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm  
• ruční ovladač elektromotoru 
• nožní díl nastavitelný plynovou vzpěrou 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
jako u Jordan G5e 

 
 
 

1007.031 
Jordan G3e - třísegmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

44.590,00 Kč 21% 53.953,90 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 17 

 

 

 
 
 

 
 
G5e 

 
 

 

Kat. číslo 1007.051 - Jordan G5e  

 
Rozměry 200 x 65 cm, 5segmentový 

vyšetřovací a terapeutické lehátko s elektricky poháněným ovládáním změny polohy 
prostřednictvím kloubového mechanismu 
 
• hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
• ústní otvor s krytem 
• nožní díl nastavitelný plynovou vzpěrou 
• elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
• drenážovací poloha pomocí elektromotoru 
• ruční ovladač elektromotoru  
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 

1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.006 Kónické zúžení u nohou 
1901.007 Kónické zúžení u hlavy (jen u G3) 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí (jen u G3) 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 

1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 
 
 

 

 
 

1007.051 
Jordan G5e - pětisegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

49.790,00 Kč 21% 60.245,90 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 18 

 

 

 

Rehabilitační stoly Jordan - řada U 

 
 

 

Kat. číslo 1021.021 - Jordan U2e 

 
Rozměry: 198 x 65 cm; 2segmentový 
pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem 
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha elektromotorem 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 

ruční ovladač elektromotoru ovládající výšku 
 
 

  
 
Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

 
 

1021.021 
Jordan U2e - dvousegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

42.280,00 Kč 21% 51.158,80 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
 
 
 
 

 

Kat. číslo 1021.031 - Jordan U3e 

 
Rozměry: 198 x 65 cm; 3segmentový 
pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem 
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
ruční ovladač elektromotoru ovládající výšku 
 
 

  
 
Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

 
 

1021.031 
Jordan U3e - třísegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

43.320,00 Kč 21% 52.417,20 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 19 

 

 

 
 
 

 

Kat. číslo 1021.041 - Jordan U4e 

 
Dvoumotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky a zádové části stolu do tvaru 

písmene U. 
 
Rozměry: 198 x 65 cm; 4segmentový 
pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
ruční ovladač elektromotoru ovládající výšku 
 
 

  
 
Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

 
 

1021.041 
Jordan U4e - čtyřsegmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

44.010,00 Kč 21% 53.252,10 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
 
 
 

 

Kat. číslo 1021.051 - Jordan U5e 

 
Rozměry: 198 x 65 cm; 5segmentový 
pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí 
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
ruční ovladač elektromotoru ovládající výšku 

 

  
 
Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

 

1021.051 
Jordan U5e - 5segmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

45.280,00 Kč 21% 54.788,80 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 20 

 

 

 

 
 

Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

Kat. číslo 1021.061 - Jordan U6e 

 
Dvoumotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky a zádové části stolu do tvaru 
písmene U.  
Rozměry: 198 x 65 cm; 6segmentový 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí  
zádová část je nastavitelná elektromotorem 
 

  

 

1021.061 
Jordan U6e - 6segmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

49.550,00 Kč 21% 59.955,50 Kč 

1909.004 
konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
 
 

 
 

Volitelné příslušenství: 
viz U7 exclusiv 

Kat. číslo 1021.071 - Jordan U7e 

 
Dvoumotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky a zádové části stolu do tvaru 
písmene U.  

Rozměry: 198 x 65 cm; 7segmentový 
zádová část je elektricky obsluhovatelná pro sezení 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí 
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
 

  
 

 

1021.071 
Jordan U7e - 7segmentový stůl elektrický  

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

55.210,00 Kč 21% 66.804,10 Kč 

1909.004 
konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 21 

 

 

 
 
 

  
 

 

Kat. číslo 1221.071 - Jordan U7e Exclusiv 

 
Dvoumotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky a zádové části stolu do tvaru 

písmene U.  
 
Rozměry: 198 x 65 cm; 8segmentový 
zádová část je elektricky obsluhovatelná pro sezení 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí 
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
přídavný podhlavník 
ruční ovladač elektromotoru 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí (jen u G3) 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 

1901.032 Elektricky ovládaný nožní díl  
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka  
 

 
S konstrukčním ovládačem elektromotoru - Chrom 

 
 
 

1221.071 
Jordan U7e Exclusiv - 7segmentový stůl elektrický 

elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

56.830,00 Kč 21% 68.764,30 Kč 

1909.004 
konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 22 

 

 

 
 

Trakční stůl 

Kat. číslo 1013.021 - Jordan ME2e 

 
Kombinovaný ošetřovací a trakční stůl s rozmanitými možnostmi použití.  
Jednoduché ovládání i manipulace s pacientem. 
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 80 cm); 2segmentový 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 
elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
závěsný kříž 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 

1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.031 Sada trakčních závěsů 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 

 

 

 

1013.021 
Jordan ME2e - dvousegmentový elektrický kombinovaný stůl se šikmou plochou 

elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

39.160,00 Kč 21% 47.383,60 Kč 

 
 
 
 

 

 

Kat. číslo 1013.031 - Jordan ME3e 

 
Kombinované 3segmentové. lehátko s možností polohování úložné plochy jak do 
šikmé polohy, tak v horizontálním směru. Úhel šikmé plochy dosahuje cca 60. Paci-
enta je možné připevnit pomocí řemínku za fixovací kříž u nohou pacienta.  

 
 Třetí segment lehátka(část u nohou) je nastavitelný pomoci klik - systému (nadzved-
nout pustit, zatáhnout spustit). Na přání je možné dodat polohování s plynovou pruži-
nou.  
 
Rozměry: 200 x 65 cm; 3segmentový 
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou  
elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm 
ruční ovladač elektromotoru 
závěsný kříž  
 
Volitelné příslušenství: 
viz Jordan ME2e 

 
 

1013.031 
Jordan ME3e - třísegmentový elektrický kombinovaný stůl se šikmou plochou  

elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

41.240,00 Kč 21% 49.900,40 Kč 

 
 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 23 

 

 

 

Vojtův stůl 

 
 

 
 

 

 

 

Kat. číslo 1005.011 – Jordan E1e (Vojtův stůl) 
 
Lehátko 1segmentové je svými rozměry a vlastnostmi vhodné pro Vojtovu meto-
du.  
 
Toto lehátko se dodává pouze s elektromotorem a jeho rozsah zdvihu je stan-
dardně od 50 cm do 105 cm, popřípadě ve zvláštní úpravě od 33 do 85 cm.  
Lehátko dodáváme v široké skále barev. 
 
Standardní rozměry: 200 x 100 cm (možno upravit dle přání 110, 120, 130 cm)  
Tyto rozměry lze upravit dle přání zákazníka.  
maximální zátěž lehátka 180 kg 

 
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 

1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 
1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 
 
 

Kat. číslo 1005.013 – Jordan E1e LOW (Vojtův stůl) 
Vojtův stůl. 
NEJNIŽŠÍ VÝŠKA, NEJNIŽŠÍ CENA 
Snížená nástupní výška 37 cm je mnohem vhodnější pro imobilní pacienty. 
Standardní rozměry 200 x 100 cm (možno upravit dle přání 110, 120, 130 cm),  
1 segmentový 
 
• elektricky nastavitelná výška 37 - 94 cm 
• ruční ovladač elektromotoru 

 
 
 

1005.011 
Jordan E1e – Vojtův stůl - výška 50 - 105 

Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 
 

36.730,00 Kč 21% 44.443,30 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/345-jordan-e1e-vojtuv-stul.html     

1005.013 
Jordan E1e LOW– Vojtův stůl - výška 37 - 94 cm 

Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

36.730,00 Kč 21% 44.443,30 Kč 

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/345-jordan-e1e-vojtuv-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 24 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

Kat. číslo 1005.021 - Jordan E2e (Vojtův stůl) 
 
Speciální lehátko pro neurologické účely a dýchací gymnastiku. Šířka 100 cm 

umožňuje pohodlný průběh terapie jak pro terapeuta, tak pro neurologického 
pacienta, který se na širším lehátku cítí jistě a bezpečně. Podhlavníkem 
dlouhým 65 cm a sklopným od –15 do +85, lehce ovladatelnými plynovými 
pružinami, může byt pacient kdykoli usazen do polohy v polosedě, která je 
hojně používaná také u pacientů s dýchacími a srdečními problémy.  
 
Rozsah zdvihu: 50-105 cm  
Standardní rozměry: 200 x 100 cm (možno upravit dle přání 110, 120, 130 
cm) 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 

 
 

Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.004 Fixovací kolíky (ramenní, mezinožní) - 1 ks 
1901.011 Ústní otvor v podhlavníku (Jordan A1, D1, F3 prima, E2e) 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 
1901.015 Postranní lišty na fixační popruhy RAL 
1901.016 Postranní lišty na fixační popruhy Chrom 
1901.042 Eurolišta podél boku lehátka 

1901.043 Fixační kloub na eurolištu nerez, naklápěcí univerzální 1x 
1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 
 
 
 
 

Kat. číslo 1005.013 – Jordan E2e LOW (Vojtův stůl) 
Vojtův stůl. 
NEJNIŽŠÍ VÝŠKA, NEJNIŽŠÍ CENA 
Snížená nástupní výška 37 cm je mnohem vhodnější pro imobilní pacienty. 
Standardní rozměry 200 x 100 cm (možno upravit dle přání 110, 120, 130 
cm),  
2 segmentový 
 
• elektricky nastavitelná výška 37 - 94 cm 
• ruční ovladač elektromotoru 
 

 
 
 

1005.021 
Jordan E2e - Vojtův stůl, dvousegmentový - výška 50 - 105 

Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 
 

38.700,00 Kč 21% 46.827,00 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/346-jordan-e2e-vojtuv-stul.html     

1005.023 
Jordan E2e LOW - Vojtův stůl, dvousegmentový - výška 37 - 94 

Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

40.700,00 Kč 21% 49.247,00 Kč 

  

http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/346-jordan-e2e-vojtuv-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 25 

 

 

 

Vojtův stůl - skládací 

 
 

 
 

Kat. číslo 1005.090 - Jordan E box (Vojtův stůl - skládací) 
 
Standardní rozměry 200 x 100 cm 
2 segmentový stůl 
 
Šířku je možno upravit dle přání: 80-120 cm,  
standardní pevná výška lehátka je 60 cm (možnost úpravy dle přání) 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 

 pojízdný 

 kolečka Ø 70 s brzdou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

1005.090 
Jordan E box - Vojtův stůl - skládací, dvousegmentový 

Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I 

 

16.750,00 Kč 21% 20.267,50 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/347-jordan-e-box-vojtuv-stul-skladaci.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/vojtuv-stul/347-jordan-e-box-vojtuv-stul-skladaci.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 26 

 

 

 

Transfúzní křesla 

 
 

 

Kat. číslo 1020.031 - Jordan T3e - Transfúzní křeslo 

 
Rozměry: 195 x 65 cm; 3segmentový 

zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou 
elektricky nastavitelná výška 52 - 72 cm 
ruční ovladač elektromotoru  
 
Volitelné příslušenství: 
1901.001 + kolečka Ø 70 
1901.002 + kolečka Ø 100 
1901.025 Infúzní stojan 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 
1901.010 Konstrukční ovládač elektromotoru - Chrom 
1901.036 Přídavný stoleček - 40 x 30 cm 

1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 

 

 

 

1020.031 
Jordan T3e - Transfúzní křeslo  

elektricky nastavitelná výška 52 - 72 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

51.980,00 Kč 21% 62.895,80 Kč 

 
  
 

 

Kat. číslo 1020.032 - Jordan T3 simple - Transfúzní křeslo 

 
Rozměry: 195 x 65 cm; 3segmentový 
zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou  
poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou 

standardní pevná výška lehátka je 60 cm, výšku lze měnit na přání (bez příplatku) 
Odnímatelné područky  
 
Volitelné příslušenství: 
1901.025 Infúzní stojan 

 

 
 

1020.032 
Jordan T3 simple - Transfúzní křeslo ¨ 

pevná výška lehátka je 60 cm, výšku lze měnit na přání (bez příplatku) 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

28.880,00 Kč 21% 34.944,80 Kč 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 27 

 

 

 

Gynekologické stoly 

 

 

Kat. číslo 1008.020 - Jordan H - Gynekologické křeslo 
 
Základní model gynekologického křesla řady JORDAN s pevnou výškou. 
Výšku gynekologického křesla lze přizpůsobit požadavku zákazníka.  
Nastavení sklonu opěradla je mechanické, lehce ovladatelné z obou stran od -10° do 
+70°.  

Je na něm umístěn držák na hygienický papír.  
Sedák je mechanicky nastavitelný od 0° do 10°.  
Vedle něho jsou umístěna na euroliště madla, která lze mechanicky posouvat.  
 
V základním vybavení je stůl dodáván s chromovanými třmeny.  
Za příplatek lze dodat lýtkové opěrky z omyvatelného vypěněného polyuretanu se 
speciálním kloubem, pomocí něhož lze opěrky dle potřeby naklápět a fixovat.  
Pod sedákem je umístěna nerezová nádobka.  
K pohodlnému nasednutí je křeslo vybaveno sklápěcím schůdkem. 
 
127 x 65 cm 
 
• pevná výška 50 cm 

• chromované třmeny 
• hygienická miska 
• držák na papír 
• pomocný stupínek 
• odnímatelná madla 
• posuvná podpěrka hlavy 
• mechanicky nastavitelná sedací část 
• maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
 
Volitelné příslušenství pro Jordan H, H2e, H3e univerzal: 
1901.001 + kolečka 
1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 

1901.033 Držák na kolposkop od vybraného výrobce 
1901.034 Lýtkové opěrky polstrované bez kloubu 
1901.035 Lýtkové opěrky polstrované s kloubem 
1901.008 Nožní ovládač elektromotoru (Jordan H2e, H3e) 
1901.003 Třídílný podhlavník (Jordan H3e) 

    
 

1008.020 
Jordan H - Gynekologické křeslo  

pevná výška 50 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

28.650,00 Kč 21% 34.666,50 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/348-jordan-h-gynekologicke-kreslo.html     

 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/348-jordan-h-gynekologicke-kreslo.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 28 

 

 

 
 

 

Kat. číslo 1008.022 - Jordan H2e - Gynekologické křeslo 
 
Rozměry: 65 x 127 cm 
 
Změnu výšky lze provádět i při plném zatížení stolu pomocí ručního nebo 
nožního (za příplatek) ovladače.  
Nastavení sklonu opěradla je mechanické, lehce ovladatelné z obou 
stran od -10° do +70°.  
Na opěradle je umístěn držák na hygienický papír.  
Sedák je mechanicky nastavitelný od -10° do 10°.  
Vedle něho jsou umístěna na euroliště posuvná madla.  
V základním vybavení je stůl dodáván s chromovanými třmeny.  

 
Za příplatek lze dodat lýtkové opěrky z omyvatelného vypěněného polyu-
retanu se speciálním kloubem, pomocí něhož lze opěrky podle potřeby 
naklápět a fixovat.  
Pod sedákem je umístěna nerezová nádobka.  
K pohodlnému nasednutí na křeslo lze použít pomocný stupínek (za pří-
platek). 
 
• elektricky nastavitelná výška 61 - 85 cm 
• mechanicky nastavitelná sedací část 
• ruční ovladač elektromotoru 
• chromované třmeny 

• hygienická miska 
• držák na papír 
• odnímatelná madla 
• posuvná podpěrka hlavy 
• maximální zátěž lehátka 180 kg 
 

  

    
 

1008.022 
Jordan H2e - Gynekologické křeslo  

elektricky nastavitelná výška 61 - 85 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

46.090,00 Kč 21% 55.768,90 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/349-jordan-h2e-gynekologicke-kreslo.html     

 
  

http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/349-jordan-h2e-gynekologicke-kreslo.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 29 

 

 

 
 
 

 

Kat. číslo 1008.032 - Jordan H23e - Gynekologické křeslo 
 
Elektricky ovládané, gynekologické křeslo v kombinaci s lehátkem s od-

nímatelným segmentem na nohy.  
Změnu výšky lze provádět i při plném zatížení stolu v rozmezí 62 - 92 cm 
pomocí ručního ovladače elektromotoru.  
Nastavení sklonu sedací části je elektrické v rozpětí od -10° do +40°.  
Po stranách sedací části jsou nastavitelná, vyjímatelná madla.  
Držák na hygienický papír je připevněn na zádové části a pokrývá pouze 
sedací část.  
Nastavení sklonu zádové části je též elektricky ovládané od -10° do +65°. 
V základním vybavení je křeslo dodáváno s chromovanými třmeny.  
Za příplatek lze dodat lýtkové opěrky z omyvatelného vypěněného polyu-
retanu se speciálním kloubem, pomocí něhož lze opěrky podle potřeby 
naklápět a fixovat.  
Pod sedací částí je umístěna nerezová nádobka.  

Po jejím vyjmutí je možné umístit třetí díl lehátka pro polohu pacienta vle-
že.  
K pohodlnému nasednutí na křeslo lze použít pomocný stupínek. 
 
• elektricky nastavitelná výška 
• elektricky nastavitelná sedací část 
• elektricky nastavitelná zádová část 
• ruční ovladač elektromotoru 
• chromované třmeny 
• hygienická miska 
• držák na papír 
• odnímatelná madla 
• posuvná podpěrka hlavy 

• odnímatelný segment na nohy 
• maximální zátěž lehátka 180 kg 
 

 
 

1008.032 
Jordan H23e - Gynekologické křeslo  

elektricky nastavitelná výška 62 - 92 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

72.770,00 Kč 21% 88.051,70 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/350-jordan-h23e-gynekologicke-kreslo.html     

 
 
 
 
  

http://www.mediset.cz/eshop/gynekologicka-kresla/350-jordan-h23e-gynekologicke-kreslo.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 30 

 

 

 

Vertikalizační stoly - Naklápěcí stoly 

 

 

Kat. číslo 1003.011 - Jordan C1e - Naklápěcí stůl 
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 80 cm); 1segmentový 
elektricky nastavitelná výška 65 -115 cm 
elektrické naklápění 0° a 90° 
demontovatelné podpěrky nohou 

postranní lišty na fixační popruhy 
dva nožní ovladače elektromotoru zdvihu 
ruční ovladač elektromotoru vertikalizační plochy 
kolečka Ø 70 mm 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
Stoleček na fotce není ve standardní dodávce 
  
Volitelné příslušenství: 
1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou částí 
1901.020 Kurtovací jezdec na liště - jeden kus (Jordan C) 
1901.021 Popruh (Jordan C) 
1901.022 Podpěrka paží - jeden kus (Jordan C) 
1901.023 Podpěrka paží s deskou (stoleček) - jeden díl (Jordan C) 

1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 

 
 

1003.011 
Jordan C1e - Naklápěcí stůl  

elektricky nastavitelná výška 65 -115 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

62.840,00 Kč 21% 76.036,40 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/vertikalizacni-stoly/340-jordan-c1e-naklapeci-stul.html     

 
 

 

Kat. číslo 1003.021 - Jordan C2e - Naklápěcí stůl 
 
Rozměry: 200 x 65 cm (volitelně do 80 cm); 2segmentový 
hlavový díl nastavitelný plynovou vzpěrou  
ústní otvor s krytem 

elektricky nastavitelná výška 65 -115 cm 
elektrické naklápění 0° až 90° 
demontovatelné podpěrky nohou 
postranní lišty na fixační popruhy 
dva nožní ovladače elektromotoru zdvihu 
ruční ovladač elektromotoru vertikalizační plochy  
kolečka Ø 70 mm 
maximální zátěž lehátka 180 kg 
 
Volitelné příslušenství: 
viz Jordan C1e 
 

 
 

1003.021 
Jordan C2e - Naklápěcí stůl  

elektricky nastavitelná výška 65 -115 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

68.030,00 Kč 21% 82.316,30 Kč 

 
http://www.mediset.cz/eshop/vertikalizacni-stoly/341-jordan-c2e-naklapeci-stul.html     

  

http://www.mediset.cz/eshop/vertikalizacni-stoly/340-jordan-c1e-naklapeci-stul.html
http://www.mediset.cz/eshop/vertikalizacni-stoly/341-jordan-c2e-naklapeci-stul.html


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 31 

 

 

 

Dřevěná lehátka JORDAN 

 

Kat. číslo 1800.010 - JORDAN HENRY přírodní jasan 
 
 
Rozměry stolu: 
šířka: 65 - 80 cm,  
Výška: elektricky nastavitelná výška 63 - 93 cm,  

Délka: 200 cm 
 
 
Specifikace: 
• Základní vybavení:  
1-dílná hlavová část,  
pozitivně a negativně nastavitelná hlavová část,  
pozitivně nastavitelná nožní část,  
lze dodat s nožním pedálem nebo ruční pákou pro přestavění výšky terapeutického 
lehátka,  
terapeutické lehátko plynule nastavitelné pomocí elektrického kvalitního pohonu, 
čtyřcentimetrový podklad 

 
 
 

1800.010 
JORDAN HENRY přírodní jasan  
elektricky nastavitelná výška 63 - 93 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

75.260,00 Kč 21% 91.064,60 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kat. číslo 1800.011 - JORDAN HENRY mořený jasan (tmavý dub) 
 
 
Rozměry stolu: 
šířka: 65 - 80 cm,  
Výška: elektricky nastavitelná výška 63 - 93 cm,  
Délka: 200 cm 
 
 
Specifikace: 
• Základní vybavení:  
1-dílná hlavová část,  
pozitivně a negativně nastavitelná hlavová část,  
pozitivně nastavitelná nožní část,  

lze dodat s nožním pedálem nebo ruční pákou pro přestavění výšky terapeutického 
lehátka,  
terapeutické lehátko plynule nastavitelné pomocí elektrického kvalitního pohonu, 
čtyřcentimetrový podklad 

 
 
 

1800.011 
JORDAN HENRY mořený jasan (tmavý dub) 
elektricky nastavitelná výška 63 - 93 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

77.860,00 Kč 21% 94.210,60 Kč 

 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 32 

 

 

 
 
 

 

Kat. číslo 1800.02x - JORDAN MARY  
 
 

Rozměry stolu: 
šířka: 70 - 80 cm,  
Výška: elektricky nastavitelná výška 65 - 93 cm 
Délka: 206 cm  
 
 
Specifikace: 
• Základní vybavení:  
3-dílná hlavová část,  
pozitivně a negativně nastavitelná hlavová část,  
pozitivně nastavitelná nožní část,  
lze dodat s nožním pedálem nebo ruční pákou pro přestavění výšky terapeutického 
lehátka,  

terapeutické lehátko plynule nastavitelné pomocí elektrického kvalitního pohonu, 
šesticentimetrový podklad 

 
 
 
 

1800.020 
JORDAN MARY Wenge  
elektricky nastavitelná výška 65 - 93 cm  
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

 

 

 

 

102.340,00 Kč 21% 123.831,40 Kč 

1800.021 
JORDAN MARY přírodní jasan 
elektricky nastavitelná výška 65 - 93 cm  
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 
 
 
 
 

89.630,00 Kč 21% 108.452,30 Kč 

1800.022 
JORDAN MARY tmavý dub 
elektricky nastavitelná výška 65 - 93 cm  
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 
 
 
 
 

92.290,00 Kč 21% 111.670,90 Kč 

   



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 33 

 

 

 

Sprchovací stoly 

 
 
 

 

 
 

 

Kat. číslo 1030.010 - Jordan AS1 sprchovací 
 

Jednomotorové hydraulické sprchovací lehátko pro transport  
a osobní hygienu imobilních pacientů. 
 
Segmenty: 1 segment 
Typ pohonu: Hydraulický pohon 
 
 
80 x 210 cm (včetně bradel) 
• vnitřní rozměr vany: 60 x 195 cm 
 
• hydraulicky nastavitelná výška 50 - 90 cm 
• jednodílná vana s podélnými odtokovými drážkami 
• sklon vany k odtokovému ústí 

• flexibilní odtoková hadice v nožní části lehátka 
• sklopné postranní bradla po celém obvodu 
• plastová kolečka o průměru 150 mm s centrální brzdou 
• převozní nosnost 180 kg 
 

 

 
 
 

1030.010 

Jordan AS1 sprchovací - sprchovací lehátko pro transport a osobní hygienu 

imobilních pacientů. 
hydraulicky nastavitelná výška 50 - 90 cm 
Zdravotnický prostředek - Ano  Klasifikační třída I  

 

63.530,00 Kč 21% 76.871,30 Kč 

 
 
  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 34 

 

 

 

Příslušenství k masážním stolům Jordan 

 
 

Kat. číslo Název předmětu  Cena za 1 ks  
bez DPH 

DPH Cena za 1 ks 
s DPH 

 Příslušenství k masážním stolům Jordan     

1901.001 + kolečka Ø 70 mm  2.890,00 Kč 21% 3.496,90 Kč 

1901.002 + kolečka Ø 100 mm 

 

4.390,00 Kč 21% 5.311,90 Kč 

1901.003 Třídílný podhlavník (Jordan D2, D3) 

 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

1901.006 Kónické zúžení u nohou (Jordan D2, D3, F, G) 

 

1.200,00 Kč 21% 1.452,00 Kč 

1901.007 Kónické zúžení u hlavy (Jordan B2e prima, B3e prima, D2, D3, F, G) 

 

1.200,00 Kč 21% 1.452,00 Kč 

1901.008 Nožní ovládač elektromotoru 

 

990,00 Kč 21% 1.197,90 Kč 

1901.009 Konstrukční ovládač elektromotoru - RAL 

 

2.890,00 Kč 21% 3.496,90 Kč 

1901.011 Ústní otvor v podhlavníku (Jordan A1, D1, F3 prima, E2e) 

 

870,00 Kč 21% 1.052,70 Kč 

1901.013 Rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně 

 

930,00 Kč 21% 1.125,30 Kč 

1901.014 Držák na hygienický papír za hlavovou nebo nožní částí 

 

1.280,00 Kč 21% 1.548,80 Kč 

1901.018 Přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka (Jordan F, G) 

 

3.470,00 Kč 21% 4.198,70 Kč 

1901.020 Kurtovací jezdec na liště - jeden kus (Jordan C) 

 

470,00 Kč 21% 568,70 Kč 

1901.021 Popruh (Jordan C)  580,00 Kč 21% 701,80 Kč 

1901.022 Podpěrka paží - jeden kus (Jordan C) 

 

2.080,00 Kč 21% 2.516,80 Kč 

1901.023 Podpěrka paží s deskou (stoleček) - jeden díl (Jordan C)  3.470,00 Kč 21% 4.198,70 Kč 

1901.025 Infúzní stojan (Jordan A transport) 

 

2.890,00 Kč 21% 3.496,90 Kč 

1901.031 Sada trakčních závěsů (Jordan ME) 

 

5.200,00 Kč 21% 6.292,00 Kč 



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 35 

 

 

Kat. číslo Název předmětu  Cena za 1 ks  
bez DPH 

DPH Cena za 1 ks 
s DPH 

1901.035 Lýtkové opěrky polstrované s kloubem (Jordan H) 

 

5.200,00 Kč 21% 6.292,00 Kč 

1901.038 Kolečko s brzdou 

 

1.740,00 Kč 21% 2.105,40 Kč 

1901.039 Držák na kyslíkovou láhev  1.740,00 Kč 21% 2.105,40 Kč 

1901.040 odkládací polička  1.740,00 Kč 21% 2.105,40 Kč 

1901.046 Pomocný nástupní stupínek  1.740,00 Kč 21% 2.105,40 Kč 

1901.050 Bezpečnostní vypínací skříňka 

 

1.740,00 Kč 21% 2.105,40 Kč 

1909.004 
Konstrukce FACE 
elektricky nastavitelná výška 53-93 cm 

 

 
 

4.050,00 Kč 21% 4.900,50 Kč 

   



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 36 

 

 

 

Vzorník barev rámů konstrukce a koženek stolů Jordan 

 

Vzorník barev rámů konstrukce lehátek a stolů Jordan 

 
RAL9016 

 
RAL1015 

 
RAL1018 

 
RAL1034 

 
RAL3015 

 
RAL4009 

 
RAL5012 

 
RAL6019 

 
RAL6027 

 
RAL7035 

 
RAL7001 

 
RAL9011 

 

 

 

Vzorník barev koženek lehátek a stolů Jordan 

 
9 

 
8  

 
7S 

 
6 

 
40 

 
4 

 
37S  

 
35 

 
34S 

 
33S 

 
32 

 
31S 

 
30 

 
3S 

 
28 

 
27 

 
26 

 
24 

 
23 

 
2 

 
17 

 
16 

 
14 

 
13S 

 
12 

 
10S 

 
1 

 
080 - 56080 

 
067 - 56067 

 
051 - 56051 

 
048 - 56048 

 
039 - 56039 

 
037 - 56037 

 
0S 

  

 

 

  



 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín dodání: cca 8-12 týdnů od potvrzení objednávky nebo podpisu smlouvy, jde o zakázkovou výrobu 
 

Platební podmínky: Ceny jsou kalkulovány pro platbu v hotovosti, předplatbou bankovním převodem nebo na dobírku. 

Předání zboží: osobní odběr nebo je možné zaslat pomocí dopravce stolů   

 Ceník dopravy: http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf 

Záruční podmínky: 24 měsíců od dodání na materiál a výrobní vady (není-li uvedeno jinak) 

Záruční i pozáruční servis zajišťuje: servisní oddělení firmy MEDISET - CHIRONAX s.r.o. v Českých Budějovicích 

Podmínkou přijetí přístroje na servis je, aby přístroj, jeho součásti a příslušenství  

byly čisté, tj. dekontaminované a dezinfikované. 

Kontroly a BTK: Na zdravotnické přístroje provádíme pravidelné kontroly el. bezpečnosti,  

na přístroje klasifikační třídy IIb a IIa také periodické bezpečnostně-technické kontroly (BTK) dle zákona. 

 

Přístroje označené tlačítkem  si můžete zakoupit v našem e-shopu www.mediset.cz/eshop/. 

Objednávky můžete zasílat e-mailem na adresu objednavky@mediset.cz  

 

Platnost nabídky: 60 dnů nebo do vydání nového ceníku. 

Leasing: možnost leasingu od pořizovací ceny 40.000,00 Kč. 

Prodávající si vyhrazuje právo na opravu tiskových chyb. 

 

Aktuální ceníky a katalogy si můžete stáhnout na našich stránkách www.mediset.cz/download/ 

 

  

https://www.mediset.cz/eshop/
mailto:objednavky@mediset.cz
https://www.mediset.cz/download/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 38 

 

 

 
 

Cenové katalogy ke stažení 

  
 
 
 

Produkty 
 

 

Katalog Ambu  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Katalog_Ambu.pdf 

- Anesteziologické a resuscitační přístroje a po-

můcky 

- Ambuvak - Ruční křísící přístroj 

- Ambu odsávačky - Twin pumpa 

- Dýchací ochranné roušky - Life Key 

- Resuscitační masky Res-Cue 

- Obličejové masky 

- Laryngeální masky 

- PEEP ventil 
- Krční fixační límce - PerFit Ace 

- Intubační trenažér 

- Figuríny a trenažéry  

      - Ambu SAM,  

      - Baby manekýn, Ambuman,  

      - Defibrilační trenažér 

- Ekg elektrody Blue Senzor 

 

Anesteziologie  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Anesteziologie.pdf 

- Anesteziologické přístroje 

- Anesteziologické hadice 
  

 
Defibrilátory  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Defibrilátory Primedic™ 

- Defibrilátor Lifepak 
  

 
Desinfektory Meiko  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Čisticí a desinfekční automat MEIKO 

- Meiko Top Topic 2 
  

 
EKG   
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Tříkanálové 

- Šestikanálové 

- Dvanáctikanálové  

- Počítačové 

- Spirometrie  

- Monitory 

 
Germicidní a baktericidní svítidla a zářiče 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf 

- Germicidní zářiče - otevřené 

- Germicidní zářiče - uzavřené s ventilátorem 

- Germicidní zářiče - pro vlhké prostředí 

- Germicidní trubice 

- Germicidní trubice - netříštivá 
- Spínací digitální hodiny 

 

Glukometry - měřiče cukru v krvi 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Glukometry.pdf 

- Glukometr Abbott 

- Testovací proužky 

- Lancetky (jehličky) 

 

 

- Bezplatná výměna glukometru 

 

 

Imobilní prostředky - antidekubitní matrace 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Imobilni_prostredky.pdf 

- Matrace antidekubitní 

- Podložky pro přesun pacienta 

Pomůcky pro hygienu  

- Koupací vana nafukovací 

- Bazének na mytí hlavy nafukovací 

 

 

Infúzní pumpy - lineární dávkovače  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Infuzni_pumpy-bc.pdf 

Infúzní pumpa 

- Alaris Asena GW 

     - nástupce infúzní pumpy IVAC 

Lineární dávkovače 

- Alaris Asena GH PLUS 
 

 

Mobiliář 
Stolky, zástěny, schůdky 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Mobiliar.pdf 

- Schůdky jednostupňové, dvoustupňové 

- Zástěny jednodílné, dvoudílné, trojdílné 
- Infúzní stojan pojízdný - Křesla přepravní 

 

Odsávačky chirurgické, ambulantní 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Odsavacky.pdf 

- Fazzini 

- Ambulantní odsávačky přenosné 

- Chirurgické odsávačky přenosné 

- Chirurgické odsávačky stojanové 

 

 
Odsávačky chirurgické Medela,  Odsávačky ambulantní 
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Medela Dominant 

- Medela Basic 

- Medela Vario 

- Medela Clario 

- MedelaVak - jednorázový odsávací vak 

- Odsávací láhve a víčka 

- Chirurgické odsávačky pojízdné  

- Ambulantní odsávačky přenosné 

- Ambulantní odsávačky akumulátorové 

 
Oxymetry pulzní  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf 

- Oxymetry stolní Nonin 

- Oxymetry přenosné Nonin 
- Oxymetry prstové Nonin  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Katalog_Ambu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Katalog_Ambu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20Difibrilatoru%20z%20webu%20mediset.cz
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20desinfektoru_Meiko%20z%20webu%20mediset.cz
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20EKG%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy-bc.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy-bc.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stolky.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20rehabilitacnich_pristroju%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Anesteziologie.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Germicidy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Imobilni_prostredky.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Infuzni_pumpy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stolky.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Odsavacky_Medela.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Oxymetry.pdf


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 39 

 

 

 

Redukční ventily  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Redukcni_ventily.pdf 

- Redukční ventily  

- Průtokoměry a zvlhčovače,  

- Kyslíková terapie,  

- Regulátory podtlaku (odsávačky)  

- Kyslíkové masky a brýle 

- Hadice medicinální tlakové,  

- Rychlospojky, nástavce,  

- Koncentrátor kyslíku 

 

Sterilizátory horkovzdušné, parní a teplotní technika  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf 

- Sterilizátor Stericell 

- Sterilizátor Titanox 

- Laboratorní inkubátory, termostaty 

- Sterident 

- Sterimat 

- Sterilab 

- Unisteri 

- Sterivap 

- Ecocell 

- Incucell 

- Venticell 

- Durocell 

- Friocell 

- Vacucell 

- Climacell 

- Co2cell 

 
Stoly operační Ramed  
nabídku zašleme na vyžádání - info@mediset.cz 

- Univerzální operační stoly 

- S výměnnou pracovní deskou 

- S plovoucí deskou 

- Americké botičky  

 

Stoly rehabilitační a masážní Jordan  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Stoly_rehabilitacni.pdf 

- Rehabilitační stoly 

- Masážní stoly 

- Masážní gymnastické lůžko 

- Stoly elektrické 

- Stoly hydraulické 

- Vyšetřovací terapeutická lehátka 

- Trakční stůl 

- Osteopatické lehátko 

- Vojtův stůl 

- Transfúzní křesla 

- Gynekologické stoly 

- Vertikalizační stůl 

 

Systém intraoperačního ohřevu  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

System_intraoperacniho_ohrevu.pdf 

- Vyhřívací podušky pro pacienty 

      - Bair Hugger 
  

 

Váhy Seca  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Vahy_Seca.pdf 

- Lékařské váhy kojenecké 

- Digitální váhy 

- Mechanické váhy 

- Lékařské váhy sloupkové 

- Výškoměry 

- Měřítka  

- Sedačkové váhy 

- Postelové váhy 

 
 

Záchranný systém  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-

Zachranny_system.pdf 

- Vakuové fixační dlahy 

- Vakuové matrace 

- Transportní vyprošťovací plachty 

- Transportní dělitelná nosítka 

- Zádová vyprošťovací dlaha 

- Závěsný vak pod helikoptéru 

- Zdravotnická nosítka 

- Vaky pro zemřelé 

- Pohotovostní a záchranářské ruksaky 

- Kufry a tašky na obvazový materiál 

- Lékařské kufry 

- Záchranná fólie 

- Fixační dlaha s možností extenze 

 
 
  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
mailto:info@mediset.cz?subject=Zadost%20o%20zaslani%20ceniku%20OP%20stolu%20Ramed%20z%20webu%20mediset.cz
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Redukcni_ventily.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Sterilizace_a_teplotni_technika.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Stoly_rehabilitacni.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-System_intraoperacniho_ohrevu.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Vahy_Seca.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Zachranny_system.pdf


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 40 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Služby 
 

 
Náklady na expedici, ceník dopravy zboží 
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf 

        

  

 
Glukometry - měřiče cukru v krvi  
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf 

- Bezplatná výměna starých a nefunkčních glukometrů  

  za nový typ glukometru Abbott 

- informace pro pojištěnce  

- testovací proužky  

 
Prodávající si vyhrazuje právo na opravu tiskových chyb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přístroje označené tlačítkem  

si můžete zakoupit v našem e-shopu:  

https://eshop.mediset.cz 

Pro stažení dalšího katalogu 

klikněte na modrý odkaz. 

 
  

https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf
https://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/eshop
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Cenik_dopravy.pdf
http://www.mediset.cz/obrazky/download/www_mediset_cz-Glukometry.pdf
https://www.mediset.cz/eshop/


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 41 

 

 

 

Kontakty 

  

 
 

Fakturační adresa a sídlo společnosti: 

Mediset - Chironax s.r.o. 

Lidická tř. 566 / 82  

370 01 České Budějovice 

 

Vchod: z rohu křižovatky - nám. Jiřího z Poděbrad 1 

 

IČ: 48200417 

DIČ: CZ48200417 

 

Telefony:   Mobily: 

387 311 874   399 499 621  777 126 381 

387 311 875   399 499 620  777 126 388 

 

Objednávky zasílejte na e-mail: 

objednavky@mediset.cz 

 

Obchodní oddělení, 

informace ohledně objednávek: 

objednavky@mediset.cz 

mobil: 777 126 381 

tel: 399 499 621 

 

Zákaznický servis, 

marketing, nabídky: 

info@mediset.cz 

mobil: 777 126 388 

tel: 399 499 620 

skype: callto:standa.mediset  

gmail: standa.mediset@gmail.com 

 

Servisní oddělení, opravy přístrojů: 

servis@mediset.cz 

mobil: 777 126 389 

tel: 399 499 626 

 

 

Servisní místa: 

 České Budějovice 

 Praha 

 Brno 

Bankovní spojení: 

bankovní spojení: Raiffeisenbank  

číslo účtu: 1036125002 / 5500 

iban: CZ8755000000001036125002 

swift bis - RZBC CZ PP 

 

adresa Banky: 

Raiffeisenbank a.s. 

Bílkova 960 

390 02 Tábor 

tel: 381 201 611 

 

Datová schránka: 

mtfk2gx 

 

 

GPS: 

Loc: 48.9612203N, 14.4722933E 

 

 

Mapy: 

https://g.page/mediset-cz?share  

https://mapy.cz/s/holuvubuve 

 

Provozní doba: 

po - čt - 7:00 - 15:30 

pá       - 7:00 - 15:00 

 
 

 
  

Nemocnice ČB 

Původní sídlo Mediset-Chironax 
gen. Svobody   

Mediset-Chironax 
Lidická 82 

Vchod: Nám. J. z Poděbrad 1 

  

https://g.page/mediset-cz?share
https://mapy.cz/s/holuvubuve


 

Lidická 566 / 82 www.mediset.cz  Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389 

370 01 České Budějovice  info@mediset.cz  Nabídky 777 126 388, Tel: 387 311 874 - 5 
       

  

 
KOST SOFT 

®
 Značka:  SKn 2023-01-01-25 Rehabilitační stoly Jordan Strana 42 

 

 

 
 

 
 
 

Živnostenské listy a certifikáty 

 

 

Živnostenské oprávnění 

 

 
 

 

Výpis z obchodního rejstříku 

 

 

Asociace výrobců a dodavatelů 

zdravotnických prostředků 

 

Certifikát jakosti ISO 9001:2016 

 

 

Registrace SÚKL 

 

  

 

Smlouva o sdruženém plnění Eko-kom  

 

  

 

 
 

 

 


